

## Druckfehler.

- Pag. 8 Zeile 2 v. u. lies Erscheinungen statt Er-  
scheinungen.
- 9 - 1 v. o. lies der statt das.
- 46 - 13 v. u. streiche das Wort „in“ weg.
- 57 - 6 v. u. lies Octaëder statt Octaöder.
- 80 - 1 v. u. lies der statt das.
- 103 - 10 v. o. lies beigemengten Wasser-  
stoffgases statt beigemengter Was-  
serstoffgase.
- 108 - 18 v. o. lies dergestalt statt dergestaltt.
- 112 - 9 v. o. lies Schwefelammoniak statt  
Schwefelammonik,
- 118 - 19 v. o. lies Schwefelammoniak statt  
Schwefelammnoiak.
- 118 - 20 v. o. lies ohne statt chne.
- 200 - 3 v. o. lies kohlen-saure statt koklen-  
saure.
- 222 - 16 v. o. lies Anthrakazothionsaures  
statt Anthrazothionsaures.
- 335 - 12 v. o. lies nicht statt „auch.“
- 386 - 1 v. o. lies Platinchlorid stat Platio-  
chlorid,
- 394 - 3 v. o. lies Reichen statt Reicheu.
- 395 - 10 v. u. lies Wasser statt Wasscr.
-